
Zarządzenie nr 59/2011 
Burmistrza Miasta Skórcz 
z dnia 21 listopada 2011 r. 

 
 
 
w sprawie powołania pełnomocnika do spraw informacji niejawnych. 
 
 
          Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 
1990 r. (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. Nr 182, 
poz. 1228) Burmistrz Miasta Skórcz zarządza co następuje: 
 
 

§ 1 

Powołuję Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Miejskim w 
Skórczu w osobie Pana Janusza Koseckiego - wobec spełnienia przez wyżej 
wymienionego wymaganych warunków, określonych w art. 14 ust. 3 pkt 3 i 4 
wymienionej wyżej ustawy, to jest: 

1) uzyskał poświadczenie bezpieczeństwa Nr G0016711P, wydane przez Agencję 
Bezpieczeństwa Wewnętrznego Delegaturę w Gdańsku, uprawniające do dostępu do 
informacji niejawnych oznaczonych klauzulą ,,poufne",  

2) odbył w dniach 16 -17 listopada 2011 r. szkolenie w zakresie ochrony informacji 
niejawnych, przeprowadzone przez Departament Ochrony Informacji Niejawnych 
ABW w Warszawie – zaświadczenie nr 159811K. 

§ 2 

Zadania Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych określa ustawa z dnia 5 
sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych, oraz rozporządzenie wykonawcze 
do tej ustawy.  

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 

Burmistrz Miasta 
 
 Ryszard Dąbek 


